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WK Wahlkreis Kandidat*in E-Mail-Adresse 
1 Stuttgart I Sascha Meßmer info@sascha-messmer.de 

2 Stuttgart II Carsten Singer team@carstensinger.de 

3 Stuttgart III Sarah Schlösser team@sarah-schloesser.de 

4 Stuttgart IV Katrin Steinhülb-Joos mail@ksteinhuelbjoos-stuttgart.de 

5 Böblingen Florian Wahl info@florian-wahl.de 

6 Leonberg Jan Hambach jan.hambach@spdbb.de 

7 Esslingen Nicolas Fink wahlkreis@nicolas-fink.de 

8 Kirchheim Andreas Kenner andreas.kenner@spd.landtag-bw.de 

9 Nürtingen Regina Birner kontakt@regina-birner.de 

10 Göppingen Sabrina Hartmann info@sabrina-hartmann.de 

11 Geislingen Sascha Binder info@saschabinder.de 

12 Ludwigsburg Colin Sauerzapf info@colin-sauerzapf.de 

13 Vaihingen Torsten Liebig Torsten.Liebig@spd-ludwigsburg.de  

14 Bietigheim-Bissingen Daniel Haas daniel.haas@gemeinsam-was-bewegen.org 

15 Waiblingen Sybille Mack Info@sybille-mack.de 

16 Schorndorf Kathrin Breitenbücher Info@KathrinBreitenbuecher.de 

17 Backnang Gernot Gruber info@gernotgruber.de 

18 Heilbronn Rainer Hinderer info@rainer-hinderer.de  

19 Eppingen Jens Schäfer kontakt@jens-schaefer.com 

20 Neckarsulm Klaus Ranger kontakt@klaus-ranger.de 

21 Hohenlohe Patrick Wegener pw@patrick-wegener.de 

22 Schwäbisch Hall Nikolaos Sakellariou nik.sakellariou@t-online.de 

23 Main-Tauber Anton Mattmüller anton.mattmueller.spd@gmail.com 

24 Heidenheim Andreas Stoch andreas.stoch@spd.de 

25 Schwäbisch Gmünd Jakob Unrath jakob@jazujakob.de 

26 Aalen Carola Merk-Rudolph dr.cmerk-rudolph@gmx.de 

27 Karlsruhe I Anton Huber info@anton-huber.de 

28 Karlsruhe II Meri Uhlig mail@meri-uhlig.de 

29 Bruchsal Alexandra Nohl kandidatin@alexandra-nohl.de 

30 Bretten Stephan Walter SteWaSPD@web.de 

31 Ettlingen Aisha Mohamed Fahir mail@aishafahir.de 

32 Rastatt Jonas Weber jonas.weber@spd-mittelbaden.de 

33 Baden-Baden Emile Yadjo-Scheuerer emile2021@spd-mittelbaden.de 

34 Heidelberg Daniel Al-Kayal info@al-kayal.de 

35 Mannheim I Stefan Fulst-Blei fulst-blei@spd-mannheim.de 
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36 Mannheim II Boris Weirauch weirauch@boris-weirauch.de 

37 Wiesloch Andrea Schröder-Ritzrau andrea@schroeder-ritzrau.de 

38 Neckar-Odenwald Dorothee Schlegel dorothee.schlegel.ltw21@gmail.com 

39 Weinheim Sebastian Cuny anliegen@sebastian-cuny.de 
40 Schwetzingen Daniel Born info@daniel-born.de  

41 Sinsheim Jan-Peter Röderer jan-peter.roederer@spd-rn.de 

42 Pforzheim Annkathrin Wulff mail@annkathrin-wulff.de 

43 Calw Philipp Göhner info@philippgoehner-cw.de 
44 Enz Michael Hofsäß kontakt@hofsaess.de 

45 Freudenstadt Viviana Weschenmoser kontakt@viviana-weschenmoser.de 

46 Freiburg I Jennifer Sühr jennifer.suehr@spd-dreisamtal.de 
47 Freiburg II Gabi Rolland info@gabi-rolland.de 

48 Breisgau Birte Könnecke birte@team-birte.de 

49 Emmendingen Sabine Wölfle info@wahlkreisbuero-woelfle.de 

50 Lahr Karl-Rainer Kopf mail@spd-kopf.de 

51 Offenburg Andrea Ahlemeyer-Stubbe ahlemeyer@ahlemeyer-stubbe.de 

52 Kehl Frank Meier frank.meier@spd-oberkirch.de  

53 Rottweil Torsten Stumpf t.stumpf@torstenstumpf.de 

54 Villingen-Schwenningen Nicola Schurr spdnico@gmail.com 

55 Tuttlingen-Donaueschingen Christine Treublut kontakt@christinetreublut.de 
56 Konstanz Petra Rietzler rietzler@spd-konstanz.de 

57 Singen Hans-Peter Storz info@hans-peter-storz.de 
58 Lörrach Jonas Hoffmann info@hoffmann-spd.de 
59 Waldshut Peter Schallmayer kontakt@peter-schallmayer.de 

60 Reutlingen Ramazan Selcuk info@selcuk-spd.de 

61 Hechingen-Münsingen Klaus Käppeler Klaus.Kaeppeler@t-online.de 

62 Tübingen Dorothea Kliche-Behnke kontakt@kliche-behnke.de 

63 Balingen Annegret Lang hallo@annegret.jetzt 

64 Ulm Martin Rivoir martin@rivoir.eu 

65 Ehingen Alex Kübek-Fill info@alex-kuebek.de 

66 Biberach Bettina Weinrich N.N. 
67 Bodensee Jasmina Brancazio info@jasmina-brancazio.de 

68 Wangen Rainer Marquart rainer.marquart227@gmail.com 

69 Ravensburg Jonathan Wolf team@wolf-hertlein.de 

70 Sigmaringen Wolfgang Schreiber Wolfgang_Schreiber@gmx.net 
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